illationē, qua inferebatur: ergo absolutio sacramentalis extenditur ad ea, quae per obliuionē tacita fuerunt. Addo tamen hic vnū singulare Cancellariū Parisiensis in secunda parte. fol. 183. col. 2. l. ub. .c. Confessio. s. absolutiois sacramentalis virtutē, qua magna pœnæ pars peccatis in purgatorio debita condonatur, **f** non tam efficaciter peccatis obliuioni traditis, ac aliis applicari, ideoque obliuionē peccatorū noxiā esse. Quæ alio quoque nomine noxia est eo. l. q. quando in memoriā redierint, cōtiteri tenebitur, vel cū primū redierint, vel tempore ad id destinato. Quod latius in gl. summa huius distinct. tractauimus. Facit etiam pro cōmuni opinione, quod indulgentias a Sede Apostolica his, qui confitentur, concessas etiam pœnæ peccatorū per obliuionē omissorū delendę prodeffe plerique omnes aiunt. Facit etiā. l. Aquiliana. cum ibi per Bart. & alios annotatis. ff. de transact.

Sextum est **f** tria illa, quæ confessarii post absolutioē faciunt. s. trinitatis inuocationē per illa verba: In nomine Patris & Filii & Spiritus sancti. signū crucis, quod faciunt, dum illa proferuntur, & pœnitentię iniunctionē nō esse quidē de absolutiois substantia & essentia: apta tamen esse & merito frequentanda. Inuocatio enim illa sacrosanctissimæ trinitatis quædam protestatio est confessarii non se sua virtute, sed diuina: non autoritate sua, sed ministerialiter tantū absoluerē confitentes. Quod esse verum & plenū ingenui pudoris constat ex. c. Remittuntur. 23. q. c. Signū autē crucis adeo est in absoluteione illa res apta, vt Stephanus Papa in. c. Nunquid. de cōse. d. c. dixerit omnia chrisinata sacerdotalis mysterii crucis figura perfici. Nā & matrimonii sacramentum cum inuocatione trinitatis & ligno crucis perficitur attenda nubentium benedictione, quæ illud consequitur. c. Sponsus. 23. d. & c. Aliter. 30. q. c. secundum Palud. quanquā hoc nō de omni matrimonio, sed de primo intelligi debet. Quoniam secundæ nuptiæ nō benedicuntur. c. 1. & c. Vir autem. de secund. nupt.

De pœnitentiæ autem iniunctione, quæ tertia est supra in. c. Consideret. verl. Ponat se. dictum est. Ibi tamen dictis addenda occurrunt, quæ sequuntur, quotidiana: Primum **f** non referre, an pœnitentia iniungatur ante, an post absoluteionem sacramentalem, an in absoluteione ipsa. Quia quomodocumque horū trium iniungatur, semper & æque sacramentalis est. Quæ enim incontinēti fiūt, inesse videntur. l. Lecta. verl. Dicebā. ff. de reb. credit. l. Legē. C. de pact. c. Præterea. de test. cogend. quod comuniter receptum est & tradit. Cancell. in secūda part. fol. 183. c. Sed de. Ego vero ante absoluteionē iniungere soleo, quādo, quod raro facio, cōfessiōes audio.